
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ a § 99 

I. 

Dne 3. 5. 2024 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 
zakázce v tomto znění: 

„Od doby, co jste připravovali zadávací specifikaci, pravděpodobně bohužel klesla výkonová bodová 
hodnota (benchmark) pro požadovaný procesor. Zdá se, že jste měli na mysli procesory, který má nyní 
o cca 25 bodů méně, než je požadováno. Prosíme tedy o změnu na, pro jistotu, 13 400 bodů. V opačném 
případě bude muset být nabídnuta výrazně výkonnější, a tudíž výrazně finančně náročnější varianta 
notebooku. 

Dále, jste změnili požadavek na konektory. Máme tedy nyní chápat, že požadujete minimálně 2x 
konektor USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A a 2x konektor USB 3.1/3.2 Gen 2 Type-C přičemž z toho 1x 
s podporou napájení a přenosu obrazu (podpora DisplayPort).“ 

II. 

K uvedené žádosti uvádí zadavatel následující: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že požaduje minimální výkon procesoru dle PassMark - CPU Mark 
(dle cpubenchmark.net) v hodnotě 13 450 bodů.  

Zadavatel dále uvádí, že požaduje minimálně 2x konektor USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A a 1x konektor 
USB 3.1/3.2 Gen 2 Type-C.  

III. 

V průběhu řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky zadavatel dne 7. 5. 2024 oznamuje, že mění 
technickou specifikaci předmětu plnění a uvádí požadavek na minimální výkon procesoru dle PassMark 
- CPU Mark (dle cpubenchmark.net) v hodnotě 13 450 bodů, přesnou formulaci požadavku „Rozhraní“ 
a počet požadovaných kusů, kdy zadavatel nově požaduje dodat 6 kusů notebooku. 

Zadavatel upravil přílohu č. 3 Výzvy – Technickou specifikaci a přílohu č. 4 Výzvy - Kalkulaci ceny. 
Dodavatelé budou při zpracování nabídky vycházet z této upravené zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 
 

Veřejná zakázka: 
„DNS ICT 66 – Notebooky (MSŠ Letovice)“ 

  veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický nákupní systém 
na dodávky ICT vybavení 2023 – 2026“ ve smyslu ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 



Stránka 2 z 2 
 

IV. 

V souvislosti s povahou provedené změny zadávací dokumentace dle bodu III. výše zadavatel 
prodlužuje lhůtu stanovenou v čl. 5 Výzvy k podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek  do 20. 5. 2024, 11:00 

 

V Brně dne 7. 5. 2024 

 

 

Mgr. Libuše Podolová., jednatelka 

CEJIZA, s.r.o. 


		2024-05-07T15:16:48+0200
	Mgr. Libuše Podolová




